
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 023/2022

PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2022.

O Município de Santo Antônio do Leverger, através da sua Pregoeira Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO
PRESENCIAL-SRP Nº 004/2022 Objeto: O REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E/OU EVENTUAL PARA  AQUISIÇÃO
DE  LIXEIRA  PARA COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS (LIXO) SELETIVA COM SUPORTE PARA ATENDER DEMANDA
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, MEIO AMBIENTE E REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER -MT, conforme as especificações contidas no termo de
referência deste edital e em seus anexos.

Na sessão pública realizada no dia às 09h30min do dia 10 de março de 2022. Nesta empresa: COGEAN- COMPANHIA
GERENCIADORA DE SNEAMENTO EIRELI inscrita no CNPJ sob o n° 22.580.606/0001-86 sagrou vencedor ITEM 01
COM VALOR R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais mensal ).Licitante representante da empresa  abdicaram do
 interesse de apresentar o recurso.

Santo Antônio do Leverger - MT, 10 de março de 2021.

Lidiane Batista de Rezende

Pregoeira

Port. 037/GP/2021

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 85eeb18f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:57:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




